
UCHWAŁA NR XXXIX/373/18
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Gorzyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 do Statut Gminy Gorzyce przyjętego Uchwałą Nr XXXI/273/17 Rady Gminy 
Gorzyce z dnia 28 września 2017 r. - Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy, skreślić dotychczasową treść 
pkt 10 i wprowadzić nową w brzmieniu: "10) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego 
w Gorzycach".

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: D7906579-9E90-4A40-8F1C-BB66659D4710. Podpisany Strona 1




